

I AM Agency ApS

CVR-nr.: 37258407

Horsensgade 9 3 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2022

Anne-Mette Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden I AM Agency ApS
Horsensgade 9 3 th
8000 Aarhus C

CVR-nr: 37258407
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service inden for interiør og design.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for perioden 01. januar 2021 til 31. december 2021 er afsluttet med et underskud på 106.821 DKR.

Selskabets resultat anses henset til Coronakrisen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt forhold, som kunne have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		768.443	691.036
Vareforbrug		-4.227	-12.580
Eksterne omkostninger		-142.226	-124.381
Administrationsomkostninger		-56.540	-42.437
Bruttoresultat		565.450	511.638
Personaleomkostninger		-657.069	-533.936
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.726	
Resultat af ordinær primær drift		-106.345	-22.298
Øvrige finansielle omkostninger		-476	-491
Ordinært resultat før skat		-106.821	-22.789
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-106.821	-22.789
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-106.821	-22.789
I alt		-106.821	-22.789

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.500	37.226
Materielle anlægsaktiver i alt		22.500	37.226
Anlægsaktiver i alt		22.500	37.226
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	89.958
Tilgodehavender i alt		0	89.958
Likvide beholdninger		72.295	144.301
Omsætningsaktiver i alt		72.295	234.259
AKTIVER I ALT		94.795	271.485

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
Overført resultat		kr. -79.692	kr. 43.933
Egenkapital i alt		-79.692	43.933
Skyldig moms og afgifter		68.200	158.176
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.287	69.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		174.487	227.552
Gældsforpligtelser i alt		174.487	227.552
PASSIVER I ALT		94.795	271.485

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret